
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 86

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 05:03:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2022 16:55:00
Objeto:
Contratação de Empresa especializada para Prestação de Serviços de Construção e
Sinalização do Portal da Cidade de Barra do Turvo, através do Convênio com a Secretaria
de Turismo e Viagens do Estado de São Paulo e o município de Barra do Turvo/SP. O
projeto deverá seguir rigorosamente o memorial descritivo e anexos parte integrante do
edital.
Resumo:
• CADASTRAMENTO DOS INTERESSADOS: Poderão participar do presente Tomada de Preço,
empresas do ramo pertinente cadastradas na Prefeitura do Município de Barra do Turvo, ou que
atenderem a todas condições exigidas para cadastramento até o 3° dia anterior ao recebimento das
propostas, observada a necessária qualificação (Artigo 22, § 2º da Lei Federal nº 8666/93 e demais
atualizações).
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até as 09:00 horas do dia 13/04/2022.
INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: até as 09:30 horas do dia 13/04/2022.


